
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

06.09.,WJf 

г. Екатеринбург 

№ (11-0» 

О внесении изменения в Порядок и сроки работы Конкурсной комиссии 
Департамента государственных закупок Свердловской области, 
утвержденные приказом Департамента государственных закупок 

Свердловской области от 23.10.2020 № 239-ОД 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», экспертным 
заключением Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации 
по Свердловской области от 11.08.2021 № 02-2103-ЭЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок и сроки работы Конкурсной комиссии Департамента 
государственных закупок Свердловской области (далее - Порядок), утвержденные 
приказом Департамента государственных закупок Свердловской области (далее -
Департамент) от 23.10.2020 № 239-ОД «Об утверждении Порядка и сроков работы 
Конкурсной комиссии Департамента государственных закупок Свердловской 
области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 23 октября, № 27645), с изменениями, 
внесенными приказами Департамента от 25.11.2020 № 267-ОД, от 02.08.2021 
№ 99-ОД, следующее изменение: 

в пункте 2.1. слова «пунктами 17 и 18 Указа Президента Российской 
Федерации от 1 февраля 2005 года № 112» заменить словами «пунктами 17, 17 .1, 
17 .2, 18 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности 
государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденного 

Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112». 
2. Отделу организационной работы, государственной службы и кадров 

Департамента обеспечить: 

1) опубликование настоящего приказа на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и размещение 
на официальном са,йте Департамента в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»; 

2) ознакомление государственных гражданских служащих Свердловской 
области, замещающих должности государственной гражданской службы в 
Департаменте, с настоящим приказом. 

Директор Департамента Н.В. Халуева 


		2021-09-07T12:16:11+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




